2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.07.2024                                                                                           №    886

О внесении изменения в пункт 3.6
приложения к постановлению
администрации района 05.07.2019 № 744

В соответствии со  статьёй 33 Устава муниципального образования
Вязниковский район Владимирской области администрация района                    п
о с т а н о в л я е т:

 1. Внести   изменение   в   пункт    3.6.    приложения   к  постановлению
администрации района от 05.07.2019 № 744 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников муниципального автономного учреждения
Вязниковского района Владимирской области «Вязники-медиагрупп», изложив
Таблицу 1 в следующей редакции:

     «Таблица 1

Квалификационные уровни Коэффициент
Должности, отнесённые к

квалификационным уровням
1 2 3

Общеотраслевые должности служащих второго уровня
3 квалификационный
уровень

1,79 Начальник хозяйственного отдела

Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
1 квалификационный
уровень

1,0 Бухгалтер; менеджер по рекламе

2 квалификационный
уровень

1,33 Дизайнер

3 квалификационный
уровень 1,46

Телеоператор; режиссёр монтажа;
обозреватель; собственный корреспондент;
специальный корреспондент

4 квалификационный
уровень

1,87 Ведущий программы; шеф-редактор

Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
1 квалификационный
уровень 1,0

Начальник отдела маркетинга; начальник
технического отдела; главный
выпускающий

2

1 2 3
2 квалификационный
уровень

1,18
Главный режиссёр; начальник отдела
редакции

Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
1 квалификационный
уровень

1,0 Уборщик; дворник

Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
1 квалификационный
уровень

1,0 Водитель автомобиля                                   »

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района, начальника управления аппарата.

    3. Постановление вступает  в силу после  дня  его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.06.2024.

Глава местной администрации                                                  И.В. Зинин

2